
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/47/2023 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Grudziądzkiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572 ), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344). 

 

 

Rada Powiatu 

    uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/21/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, 

oznaczonej jako działka nr 53/28, o pow. 4,3796 ha, obręb Białochowo, gmina Rogóźno, dla której Sąd Rejonowy 

w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą nr TO1U/00020842/1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XLVIII/21/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 kwietnia  

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, 

oznaczonej jako działka nr 53/28, o pow. 4,3796 ha, obręb Białochowo, gmina Rogóźno, dla której Sąd Rejonowy 

w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą nr TO1U/00020842/1. 

W związku z tym, iż przetarg dotyczący sprzedaży ww. nieruchomości zakończył się wynikiem 

negatywnym, gdyż nikt nie wpłacił wadium, Zarząd Powiatu Grudziądzkiego zamierza podjąć próbę oddania   

w najem/dzierżawę przedmiotowej nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wyrażenie zgody na uchylenie uchwały Nr XLVIII/21/2023 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


